
HOSPITAL DR. RENÉ FAVALORO - (S.A.M.I.C.)
 

Licitación Pública 13/2023
 

Expediente N° 274/2023 Licitación Pública N° 13/2023.Objeto: Provisión de Equipamiento Informático por
cuenta y orden del Hospital Presidente Néstor Kirchner. Clase: de Etapa Única. Retiro de pliegos: Hasta
las 12 horas del 10 de noviembre de 2023 en el Hospital Dr. René Favaloro SAMIC (Avenida Eva Perón
5200, 1° Piso –Compras y Suministros-Rafael Castillo, Pcia. de Buenos Aires) o solicitarlo vía correo
electrónico a compras@hospitalfavaloro.org Consulta al Pliego: Hasta las 15 horas del 8 de noviembre de
2023. Lugar, Fecha y Hora de Recepción de Ofertas: Hospital Dr. René Favaloro SAMIC (Avenida Eva
Perón 5200, 1° Piso –Compras y Suministros-Rafael Castillo, Pcia. de Buenos Aires) Hasta las 12 horas
del 14 de noviembre de 2023. Lugar, Fecha y Hora de Apertura: Hospital Dr. René Favaloro SAMIC
(Avenida Eva Perón 5200, 1° Piso –Compras y Suministros-Rafael Castillo, Pcia. de Buenos Aires) el día
14 de noviembre de 2023 a las 12:00 horas. Valor del Pliego: Sin Costo. Correo electrónico:
compras@hospitalfavaloro.org. Ver Pliego: www.hospitalfavloro.org

 
e. 31/10/2023 N° 87029/23 v. 01/11/2023

 

Fecha de publicacion: 31/10/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/c3ZKQk9QMTdnME5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


